1

СОВЕТ БОЛЬШЕГРИВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
646850   Омская область
                Нововаршавский район
                Р.п. Большегривское
                Ул. Гагарина 17
                Тел. 3-22-12
                                                                      РЕШЕНИЕ

     от 23.10.2024    № 203                                                     р.п. Большегривское

 «О внесении изменений и дополнений в решение
Совета  Большегривского городского поселения от 15 декабря 2023 г. № 165
«О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Большегривском городском поселении», утвержденного решением Совета Большегривского городского поселения от 31.10.2013 года № 107
Совет Большегривского городского поселения, рассмотрев предоставленный Администрацией Большегривского городского поселения проект решения  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
      1.1. В статье 1 в пункте 1:
       - в подпункте 1 цифры «10 343 207,24» заменить цифрами
         «15 031 848,06»;
       - в подпункте 2 цифры «12948842,46» заменить цифрами «17637483,28»;
1.2. В статье 3 пункте 2 цифры «1 393 380,91» заменить цифрами
«6 164 188,45».
1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции, согласно, приложению № 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции, согласно, приложению № 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции, согласно, приложению № 3 к настоящему решению;
       1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции, согласно, приложению № 4 к настоящему решению;
      1.7. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета Большегривского городского поселения от 15.12.2023 г. № 165 «О бюджете Большегривского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции, согласно, приложению № 5 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации городского поселения и обеспечить его размещение на официальном сайте Большегривского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию Совета городского поселения.

Глава городского поселения                                               Л.Я.Придчина